
单位：万元

项  目 年初预算数

经人大批准的

调整后预算数

执行数

执行数为调整

后预算数的%

区财政税收返还和补助收入 103,500          108,447             108,447           100.00%

上解区财政支出 -25,000          -29,276              -29,276            100.00%

补充预算稳定调节基金 -670                   -670                 -

收入总量 78,500            78,500               78,500             100.00%

2021年长征镇一般公共预算收入执行情况表
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单位：万元

项          目 年初预算数

 经人大批准的

调整后预算数

 执行数

执行数为调整

后预算数的%

一般公共服务支出               5,731                       4,982             4,982 100.00%

  人大事务                  140                          140                140 100.00%

    人大会议                    15                            15                  15 100.00%

    其他人大事务支出                  125                          125                125 100.00%

  政府办公厅（室）及相关机构事务               3,455                       3,360             3,360 100.00%

    行政运行               3,300                       3,139             3,139 100.00%

    一般行政管理事务                       -                          102                102 100.00%

    信访事务                  155                          119                119 100.00%

  发展与改革事务                    49                            25                  25 100.00%

    其他发展与改革事务支出                    49                            25                  25 100.00%

  统计信息事务                    13                            13                  13 100.00%

    其他统计信息事务支出                    13                            13                  13 100.00%

  财政事务                    52                            45                  45 100.00%

    其他财政事务支出                    52                            45                  45 100.00%

  税收事务                  237                          237                237 100.00%

    协税护税                  237                          237                237 100.00%

  审计事务                    35                               -                    - 0.00%

    其他审计事务支出                    35                               -                    - 0.00%

  纪检监察事务                    90                            72                  72 100.00%

    一般行政管理事务                    90                            72                  72 100.00%

  商贸事务                  487                          134                134 100.00%

    招商引资                  487                          134                134 100.00%

  民主党派及工商联事务                    18                              9                    9 100.00%

    其他民主党派及工商联事务支出                    18                              9                    9 100.00%

  群众团体事务                  208                          157                157 100.00%

    一般行政管理事务                  208                          157                157 100.00%

  组织事务                  413                          342                342 100.00%

    一般行政管理事务                  250                          197                197 100.00%

    其他组织事务支出                  163                          145                145 100.00%

  宣传事务                  489                          426                426 100.00%

    一般行政管理事务                  489                          426                426 100.00%

  统战事务                    25                            17                  17 100.00%

    一般行政管理事务                    25                            17                  17 100.00%

  市场进度管理事务                    20                              5                    5 100.00%

    市场主体管理                    20                              5                    5 100.00%

国防支出                    51                            29                  29 100.00%

  国防动员                    51                            29                  29 100.00%

    其他国防动员支出                    51                            29                  29 100.00%

公共安全支出                  896                          771                771 100.00%

2021年长征镇一般公共预算支出执行情况表
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单位：万元

项          目 年初预算数

 经人大批准的

调整后预算数

 执行数

执行数为调整

后预算数的%

2021年长征镇一般公共预算支出执行情况表

  司法                    84                            71                  71 100.00%

    其他司法支出                    84                            71                  71 100.00%

  其他公共安全支出                  812                          700                700 100.00%

    其他公共安全支出                  812                          700                700 100.00%

教育支出               1,387                       1,242             1,242 100.00%

  普通教育               1,218                       1,140             1,140 100.00%

    其他普通教育支出               1,218                       1,140             1,140 100.00%

  其他教育支出                  169                          102                102 100.00%

    其他教育支出                  169                          102                102 100.00%

科学技术支出               3,365                       3,263             3,263 100.00%

  科学技术普及                  365                          263                263 100.00%

    科普活动                    51                            46                  46 100.00%

    其他科学技术普及支出                  314                          217                217 100.00%

  其他科学支出               3,000                       3,000             3,000 100.00%

    其他科学技术支出               3,000                       3,000             3,000 100.00%

文化旅游体育与传媒支出               1,070                          984                984 100.00%

  文化和旅游                  841                          790                790 100.00%

    群众文化                    80                            51                  51 100.00%

    其他文化和旅游支出                  761                          739                739 100.00%

  体育                  229                          194                194 100.00%

    群众体育                  229                          194                194 100.00%

社会保障和就业支出             16,493                     15,100           15,100 100.00%

  人力资源和社会保障管理事务                  811                          765                765 100.00%

    综合业务管理                  811                          765                765 100.00%

  民政管理事务               8,255                       7,158             7,158 100.00%

    基层政权建设和社区治理               8,092                       7,084             7,084 100.00%

    其他民政管理事务支出                  163                            75                  75 100.00%

  行政事业单位养老支出                  835                          798                798 100.00%

    机关事业单位基本养老保险缴费支出                  453                          453                453 100.00%

    机关事业单位职业年金缴费支出                  227                          227                227 100.00%

    其他行政事业单位养老支出                  155                          118                118 100.00%

  就业补助                  400                          547                547 100.00%

    其他就业补助支出                  400                          547                547 100.00%

  红十字事业                    13                            13                  13 100.00%

    一般行政管理事务                    13                            13                  13 100.00%

  其他生活救助               2,124                       2,184             2,184 100.00%

    其他城市生活救助               2,124                       2,184             2,184 100.00%

  退役军人管理事务                    80                            76                  76 100.00%

    拥军优属                    80                            76                  76 100.00%
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单位：万元

项          目 年初预算数

 经人大批准的

调整后预算数

 执行数

执行数为调整

后预算数的%

2021年长征镇一般公共预算支出执行情况表

  其他社会保障和就业支出               3,975                       3,559             3,559 100.00%

    其他社会保障和就业支出               3,975                       3,559             3,559 100.00%

卫生健康支出                  948                          881                881 100.00%

  公共卫生                  327                          296                296 100.00%

    其他公共卫生支出                  327                          296                296 100.00%

  计划生育事务                    82                            72                  72 100.00%

    计划生育服务                    82                            72                  72 100.00%

  行政事业单位医疗                  262                          262                262 100.00%

    行政单位医疗                  128                          128                128 100.00%

    事业单位医疗                  134                          134                134 100.00%

  老龄卫生健康事务                  277                          251                251 100.00%

    老龄卫生健康事务                  277                          251                251 100.00%

节能环保支出               2,211                       1,175             1,175 100.00%

  其他节能环保支出               2,211                       1,175             1,175 100.00%

    其他节能环保支出               2,211                       1,175             1,175 100.00%

城乡社区支出             12,766                     13,186           13,186 100.00%

  城乡社区管理事务               2,110                       2,047             2,047 100.00%

    城管执法               2,110                       2,047             2,047 100.00%

  城乡社区公共设施                  400                          290                290 100.00%

    其他城乡社区公共设施支出                  400                          290                290 100.00%

  城乡社区环境卫生               7,858                       7,823             7,823 100.00%

    城乡社区环境卫生               7,858                       7,823             7,823 100.00%

  其他城乡社区支出               2,398                       3,025             3,025 100.00%

    其他城乡社区支出               2,398                       3,025             3,025 100.00%

资源勘探工业信息等支出             32,000                     36,325           36,325 100.00%

  支持中小企业发展和管理支出             32,000                     36,325           36,325 100.00%

    其他支持中小企业发展和管理支出             32,000                     36,325           36,325 100.00%

住房保障支出                  585                          561                561 100.00%

  住房改革支出                  585                          561                561 100.00%

    住房公积金                  415                          415                415 100.00%

    购房补贴                  170                          145                145 100.00%

预备费                  997                               -                    - 0.00%

一般公共预算支出合计 78,500            78,500                    78,500          100.00%

支出总量 78,500            78,500                    78,500          100.00%
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单位：万元

项  目 上年执行数 预算数

预算数为上年

执行数的%

区财政税收返还和补助收入 108,447               103,500                 95.44%

上解区财政支出 -29,276                -25,000                  85.39%

补充预算稳定调节基金 -670                     -                             0.00%

收入总量 78,500                 78,500                   100.00%

2022年长征镇一般公共预算收入预算表
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单位：万元

项          目 上年执行数 预算数

预算数为上年

执行数的%

一般公共服务支出                    4,982 5,955 119.53%

  人大事务                       140 107 76.71%

    人大会议                         15 15 100.00%

    其他人大事务支出                       125 92 73.92%

  政府办公厅（室）及相关机构事务                    3,360 3,673 109.34%

    行政运行                    3,139 3,385 107.86%

    一般行政管理事务                       102 134 131.53%

    信访事务                       119 155 129.48%

  发展与改革事务                         25 80 314.99%

    其他发展与改革事务支出                         25 80 314.99%

  统计信息事务                         13 13 101.27%

    其他统计信息事务支出                         13 13 101.27%

  财政事务                         45 124 278.28%

    其他财政事务支出                         45 124 278.28%

  税收事务                       237 314 132.38%

    协税护税                       237 314 132.38%

  审计事务                            - 40 -                       

    其他审计事务支出                            - 40 -                       

  纪检监察事务                         72 102 141.59%

    一般行政管理事务                         72 102 141.59%

  商贸事务                       134 354 264.79%

    招商引资                       134 354 264.79%

  民主党派及工商联事务                           9 15 174.40%

    其他民主党派及工商联事务支出                           9 15 174.40%

  群众团体事务                       157 208 132.87%

    一般行政管理事务                       157 208 132.87%

  组织事务                       342 353 103.26%

    一般行政管理事务                       197 255 129.37%

    其他组织事务支出                       145 98 67.70%

  宣传事务                       426 527 123.64%

    一般行政管理事务                       426 527 123.64%

  统战事务                         17 25 145.56%

    一般行政管理事务                         17 25 145.56%

  市场进度管理事务                           5 20 366.97%

    市场主体管理                           5 20 366.97%

国防支出                         29 51 174.27%

  国防动员                         29 51 174.27%

    其他国防动员支出                         29 51 174.27%

公共安全支出                       771 997 129.26%

2022年长征镇一般公共预算支出预算表
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单位：万元

项          目 上年执行数 预算数

预算数为上年

执行数的%

2022年长征镇一般公共预算支出预算表

  司法                         71 103 145.70%

    其他司法支出                         71 103 145.70%

  其他公共安全支出                       700 894 127.59%

    其他公共安全支出                       700 894 127.59%

教育支出                    1,242 1,408 113.41%

  普通教育                    1,140 1,218 106.84%

    其他普通教育支出                    1,140 1,218 106.84%

  其他教育支出                       102 190 187.10%

    其他教育支出                       102 190 187.10%

科学技术支出                    3,263 3,426 105.01%

  科学技术普及                       263 426 162.26%

    科普活动                         46 52 113.70%

    其他科学技术普及支出                       217 374 172.50%

  其他科学支出                    3,000 3,000 100.00%

    其他科学技术支出                    3,000 3,000 100.00%

文化旅游体育与传媒支出                       984 1,100 111.78%

  文化和旅游                       790 931 117.84%

    群众文化                         51 70 136.02%

    其他文化和旅游支出                       739 861 116.58%

  体育                       194 169 87.08%

    群众体育                       194 169 87.08%

社会保障和就业支出                  15,100 16,599 109.93%

  人力资源和社会保障管理事务                       765 796 103.96%

    综合业务管理                       765 796 103.96%

  民政管理事务                    7,158 8,486 118.55%

    基层政权建设和社区治理                    7,084 8,313 117.36%

    其他民政管理事务支出                         75 173 231.46%

  行政事业单位养老支出                       798 920 115.26%

    机关事业单位基本养老保险缴费支出                       453 552 121.87%

    机关事业单位职业年金缴费支出                       227 256 112.79%

    其他行政事业单位养老支出                       118 112 94.70%

  就业补助                       547 865 158.16%

    其他就业补助支出                       547 865 158.16%

  红十字事业                         13 13 104.43%

    一般行政管理事务                         13 13 104.43%

  其他生活救助                    2,184 2,341 107.17%

    其他城市生活救助                    2,184 2,341 107.17%

  退役军人管理事务                         76 90 117.82%

    拥军优属                         76 90 117.82%
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单位：万元

项          目 上年执行数 预算数

预算数为上年

执行数的%

2022年长征镇一般公共预算支出预算表

  其他社会保障和就业支出                    3,559 3,088 86.75%

    其他社会保障和就业支出                    3,559 3,088 86.75%

卫生健康支出                       881 1,101 124.95%

  公共卫生                       296 304 102.60%

    其他公共卫生支出                       296 304 102.60%

  计划生育事务                         72 82 113.56%

    计划生育服务                         72 82 113.56%

  行政事业单位医疗                       262 336 128.29%

    行政单位医疗                       128 140 109.25%

    事业单位医疗                       134 196 146.50%

  老龄卫生健康事务                       251 379 150.71%

    老龄卫生健康事务                       251 379 150.71%

节能环保支出                    1,175 2,556 217.47%

  其他节能环保支出                    1,175 2,556 217.47%

    其他节能环保支出                    1,175 2,556 217.47%

城乡社区支出                  13,186 12,047 91.36%

  城乡社区管理事务                    2,047 1,901 92.85%

    城管执法                    2,047 1,901 92.85%

  城乡社区公共设施                       290 171 58.91%

    其他城乡社区公共设施支出                       290 171 58.91%

  城乡社区环境卫生                    7,823 8,132 103.95%

    城乡社区环境卫生                    7,823 8,132 103.95%

  其他城乡社区支出                    3,025 1,843 60.92%

    其他城乡社区支出                    3,025 1,843 60.92%

资源勘探工业信息等支出                  36,325 32,000 88.09%

  支持中小企业发展和管理支出                  36,325 32,000 88.09%

    其他支持中小企业发展和管理支出                  36,325 32,000 88.09%

住房保障支出                       561 561 100.07%

  住房改革支出                       561 561 100.07%

    住房公积金                       415 392 94.45%

    购房补贴                       145 169 116.09%

预备费                            - 699 -                           

一般公共预算支出合计 78,500                 78,500                 100.00%

支出总量 78,500                 78,500                 100.00%
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单位：万元

项目 预算数

机关工资福利支出                                                                       10,808

  工资津补贴                                                                         3,906

  社会保障缴费                                                                            760

  住房公积金                                                                            340

  其他工资福利支出                                                                         5,802

机关商品和服务支出                                                                            982

  日常办公费                                                                            760

  会议费                                                                                2

  公务接待费                                                                                1

  维修（护）费                                                                              99

  培训费                                                                              11

  公务用车运行维护费                                                                              25

  委托业务费                                                                              26

  其他商品和服务支出                                                                              58

机关资本性支出（一）                                                                              48

  设备购置                                                                              48

对事业单位经常性补助                                                                         3,005

  工资福利支出                                                                         1,830

  商品和服务支出                                                                         1,175

对事业单位资本性补助                                                                                5

  资本性支出（一）                                                                                5

合计                                                                       14,848

2022年长征镇一般公共预算基本支出政府经济分类预算表
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单位：万元

项目 预算数

因公出国（境）费 -                                                           

公务接待费 4                                                       

公务用车购置 -                                                           

公务用车运行维护费 27.7                                                  

合计 31.7                                                  

2022年长征镇“三公”经费预算表
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